

# Organic Rituals ApS

Holsteinsgade 6 kl tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2019**

---

**Suzanne Aaholm Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Organic Rituals ApS  
Holsteinsgade 6 kl tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 39235137

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve handelsvirksomhed med skønhedsprodukter og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2018/19 viser et resultat på DKK -50.490.

Balancen viser en egenkapital på DKK 109.661.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat utilfredsstillende. Udviklingen er præget af etableringsomkostninger vedrørende produktprogrammer inden for kosmetik.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		83.333	
Eksterne omkostninger .....		-133.050	-4.767
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-49.717</b>	<b>-4.767</b>
Personaleomkostninger .....		-418	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50.135</b>	<b>-4.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-355	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.490</b>	<b>-4.767</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.490</b>	<b>-4.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.490	-4.767
<b>I alt .....</b>		<b>-50.490</b>	<b>-4.767</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		215.000	215.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>215.000</b>	<b>215.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>215.000</b>	<b>215.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		195.836	175.326
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>195.836</b>	<b>175.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.604	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.604</b>	
Likvide beholdninger .....		32.296	135.825
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>245.736</b>	<b>311.151</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.736</b>	<b>526.151</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		9.661	60.151
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.661</b>	<b>160.151</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		346.577	183.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			183.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.498	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.075</b>	<b>366.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.075</b>	<b>366.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.736</b>	<b>526.151</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret